

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												REKAPITULASI RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran 2024												

Organisasi : Kantor Camat Praya Tengah

Rincian Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan														
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
Kantor Camat Praya Tengah														
7					UNSUR KEWILAYAHAN									
7	01				KECAMATAN									
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK				Rp. 32.885.805,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 32.885.805,00	Rp. 176.055.000,00
7	01	02	2.01		Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				Rp. 9.699.430,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 9.699.430,00	Rp. 60.500.000,00
7	01	02	2.01	0001	Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 9.699.430,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 9.699.430,00	Rp. 60.500.000,00
7	01	02	2.02		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang Ada di Kecamatan				Rp. 6.653.445,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 6.653.445,00	Rp. 33.275.000,00
7	01	02	2.02	0002	Fasilitasi Percepatan Pencapaian Standar Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 6.653.445,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 6.653.445,00	Rp. 33.275.000,00
7	01	02	2.04		Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat				Rp. 16.532.930,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 16.532.930,00	Rp. 82.280.000,00
7	01	02	2.04	0002	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 12.436.186,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 12.436.186,00	Rp. 42.350.000,00
7	01	02	2.04	0003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.096.744,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.096.744,00	Rp. 39.930.000,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 3.357.076.290,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.546.352.271,00	Rp. 3.333.817.340,00
7	01	03	2.01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa				Rp. 158.306.980,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 158.306.980,00	Rp. 100.247.731,00
7	01	03	2.01	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 27.999.705,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 27.999.705,00	Rp. 24.254.000,00
7	01	03	2.01	0003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 130.307.275,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 130.307.275,00	Rp. 75.993.731,00
7	01	04			PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM				Rp. 61.997.174,00	Rp. 556.380,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 62.553.554,00	Rp. 78.880.125,00
7	01	04	2.01		Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum				Rp. 61.997.174,00	Rp. 556.380,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 62.553.554,00	Rp. 78.880.125,00
7	01	04	2.01	0001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 22.181.260,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 22.181.260,00	Rp. 35.000.000,00
7	01	04	2.01	0002	Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 39.815.914,00	Rp. 556.380,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 40.372.294,00	Rp. 43.880.125,00
7	01	05			PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM				Rp. 186.316.190,00	Rp. 805.378,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 187.121.568,00	Rp. 398.840.052,00
7	01	05	2.01		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah				Rp. 186.316.190,00	Rp. 805.378,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 187.121.568,00	Rp. 398.840.052,00
7	01	05	2.01	0004	Pembinaan Kerukunan Antar Suku dan Intra Suku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 158.330.060,00	Rp. 805.378,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 159.135.438,00	Rp. 352.255.584,00
7	01	05	2.01	0005	Penanganan Konflik Sosial Sesuai Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 5.646.330,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 5.646.330,00	Rp. 13.309.468,00
7	01	05	2.01	0008	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 22.339.800,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 22.339.800,00	Rp. 33.275.000,00
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA				Rp. 50.361.319,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 50.361.319,00	Rp. 108.600.000,00
7	01	06	2.01		Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa				Rp. 50.361.319,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 50.361.319,00	Rp. 108.600.000,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	06	2.01	0002	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 10.309.874,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 10.309.874,00	Rp. 24.200.000,00
7	01	06	2.01	0003	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 18.307.915,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 18.307.915,00	Rp. 30.250.000,00
7	01	06	2.01	0005	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 8.767.730,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 8.767.730,00	Rp. 18.150.000,00
7	01	06	2.01	0008	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 4.217.800,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.217.800,00	Rp. 15.000.000,00
7	01	06	2.01	0017	Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 8.758.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 8.758.000,00	Rp. 21.000.000,00
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				Rp. 4.390.272.562,00	Rp. 36.226.800,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 4.426.499.362,00	Rp. 8.912.651.954,00
7	01	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				Rp. 27.189.190,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 27.189.190,00	Rp. 38.172.758,00
7	01	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 7.136.644,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 7.136.644,00	Rp. 7.845.602,00
7	01	01	2.01	0002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		Rp. 3.851.892,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 3.851.892,00	Rp. 5.445.000,00
7	01	01	2.01	0003	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.323.248,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.323.248,00	Rp. 1.777.822,00
7	01	01	2.01	0004	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.716.748,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.716.748,00	Rp. 1.955.604,00
7	01	01	2.01	0005	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.848.948,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.848.948,00	Rp. 3.327.500,00
7	01	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.278.718,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.278.718,00	Rp. 9.565.770,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N				Tahun + 1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah (Rp)
7	01	01	2.01	0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 7.032.992,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 7.032.992,00	Rp. 8.255.460,00
7	01	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				Rp. 4.095.917.887,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 4.095.917.887,00	Rp. 8.455.814.055,00
7	01	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.064.554.863,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.064.554.863,00	Rp. 8.415.308.536,00
7	01	01	2.02	0003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 2.072.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 2.072.000,00	Rp. 5.900.000,00
7	01	01	2.02	0004	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.486.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.486.000,00	Rp. 3.530.000,00
7	01	01	2.02	0005	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.985.285,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.985.285,00	Rp. 5.777.227,00
7	01	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 22.819.739,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 22.819.739,00	Rp. 25.298.292,00
7	01	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				Rp. 1.853.338,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 1.853.338,00	Rp. 2.782.632,00
7	01	01	2.03	0001	Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Daerah SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.853.338,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.853.338,00	Rp. 2.782.632,00
7	01	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				Rp. 8.367.200,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 8.367.200,00	Rp. 14.744.075,00
7	01	01	2.05	0003	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.611.200,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.611.200,00	Rp. 8.264.075,00
7	01	01	2.05	0004	Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 1.322.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 1.322.000,00	Rp. 3.000.000,00
7	01	01	2.05	0005	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 2.434.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 2.434.000,00	Rp. 3.480.000,00
7	01	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				Rp. 103.713.922,00	Rp. 18.064.600,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 121.778.522,00	Rp. 191.250.420,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 6.073.776,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 6.073.776,00	Rp. 13.310.000,00
7	01	01	2.06	0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 43.613.965,00	Rp. 18.064.600,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 61.678.565,00	Rp. 95.676.363,00
7	01	01	2.06	0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 4.475.729,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 4.475.729,00	Rp. 12.909.891,00
7	01	01	2.06	0008	Fasilitasi Kunjungan Tamu	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 20.126.452,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 20.126.452,00	Rp. 31.689.528,00
7	01	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 29.424.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 29.424.000,00	Rp. 37.664.638,00
7	01	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				Rp. 0,00	Rp. 18.162.200,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 18.162.200,00	Rp. 25.000.000,00
7	01	01	2.07	0005	Pengadaan Mebel	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 0	Rp. 18.162.200,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 18.162.200,00	Rp. 25.000.000,00
7	01	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 95.997.235,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 95.997.235,00	Rp. 137.749.224,00
7	01	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 38.169.480,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 38.169.480,00	Rp. 47.916.000,00
7	01	01	2.08	0003	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 9.731.755,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 9.731.755,00	Rp. 41.737.224,00
7	01	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 48.096.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 48.096.000,00	Rp. 48.096.000,00
7	01	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				Rp. 57.233.790,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 57.233.790,00	Rp. 47.138.790,00
7	01	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Pajak Kendaraan Bermotor (PKB)	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 50.713.790,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 50.713.790,00	Rp. 42.138.790,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Semua Kel/Desa		Rp. 6.520.000,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 6.520.000,00	Rp. 5.000.000,00
Kelurahan Jontlak														
7					UNSUR KEWILAYAHAN									
7	01				KECAMATAN									
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 3.357.076.290,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.546.352.271,00	Rp. 3.333.817.340,00
7	01	03	2.02		Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				Rp. 3.198.769.310,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.388.045.291,00	Rp. 3.233.569.609,00
7	01	03	2.02	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Jontlak		Rp. 10.794.295,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 10.794.295,00	Rp. 13.310.000,00
7	01	03	2.02	0002	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Jontlak		Rp. 204.456.337,00	Rp. 62.650.770,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 267.107.107,00	Rp. 375.014.274,00
7	01	03	2.02	0003	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan	Kab. Lombok Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Jontlak		Rp. 880.641.747,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 880.641.747,00	Rp. 671.394.038,00
7	01	03	2.02	0004	Evaluasi Kelurahan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Jontlak		Rp. 10.451.466,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 10.451.466,00	Rp. 13.310.000,00
Kelurahan Sasake														
7					UNSUR KEWILAYAHAN									
7	01				KECAMATAN									
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 3.357.076.290,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.546.352.271,00	Rp. 3.333.817.340,00
7	01	03	2.02		Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				Rp. 3.198.769.310,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.388.045.291,00	Rp. 3.233.569.609,00
7	01	03	2.02	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Sasake		Rp. 11.536.811,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 11.536.811,00	Rp. 13.310.000,00
7	01	03	2.02	0002	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Sasake		Rp. 368.275.791,00	Rp. 74.908.785,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 443.184.576,00	Rp. 483.942.939,00

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								Tahun - 1	Tahun N					Tahun + 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah (Rp)	
7	01	03	2.02	0003	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Sasake		Rp. 605.560.827,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 605.560.827,00	Rp. 587.569.258,00
7	01	03	2.02	0004	Evaluasi Kelurahan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Sasake		Rp. 25.259.462,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 25.259.462,00	Rp. 13.310.000,00
Kelurahan Gerantung														
7					UNSUR KEWILAYAHAN									
7	01				KECAMATAN									
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN				Rp. 3.357.076.290,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.546.352.271,00	Rp. 3.333.817.340,00
7	01	03	2.02		Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan				Rp. 3.198.769.310,00	Rp. 189.275.981,00	Rp. 0,00	Rp. 0,00	Rp. 3.388.045.291,00	Rp. 3.233.569.609,00
7	01	03	2.02	0001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Gerantung		Rp. 6.651.662,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 6.651.662,00	Rp. 13.310.000,00
7	01	03	2.02	0002	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Gerantung		Rp. 405.018.011,00	Rp. 51.716.426,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 456.734.437,00	Rp. 469.939.100,00
7	01	03	2.02	0003	Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok-Pelayanan Kesehatan	Kab. Lombok Tengah, Praya Tengah, Gerantung		Rp. 657.807.725,00	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 0	Rp. 657.807.725,00	Rp. 565.850.000,00

[illegible]

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.064.554.863,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.064.547.952,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.064.554.863,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	50 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	50 Orang/bulan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.064.547.952,00					4.064.554.863,00	6.911,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.064.547.952,00					4.064.554.863,00	6.911,00
5.1.01	Belanja Pegawai					4.064.547.952,00					4.064.554.863,00	6.911,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.696.939.650,00					2.696.946.561,00	6.911,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.080.451.180,00					2.106.107.795,00	25.656.615,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.080.451.180,00					2.106.107.795,00	25.656.615,00
	[#] Belanja Pegawai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.080.451.180,00					2.106.107.795,00	25.656.615,00
	[-] Belanja Gaji dan Tunjangan Pegawai					2.080.451.180,00					2.106.107.795,00	25.656.615,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	2.080.451.180,00	-	2.080.451.180,00	1 Tahun	Tahun	2.106.107.794,98	-	2.106.107.795,00	25.656.615,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					246.659.979,00					246.659.979,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					246.659.979,00					246.659.979,00	0,00
	[#] Belanja Pegawai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					246.659.979,00					246.659.979,00	0,00
	[-] Belanja Gaji dan Tunjangan Pegawai					246.659.979,00					246.659.979,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	246.659.979,00	-	246.659.979,00	1 Tahun	Tahun	246.659.979,00	-	246.659.979,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					155.404.736,00					155.404.736,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					155.404.736,00					155.404.736,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 61.678.565,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.952.633,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 61.678.565,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	11 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	11 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					49.952.633,00					61.678.565,00	11.725.932,00
5.1	BELANJA OPERASI					31.888.033,00					43.613.965,00	11.725.932,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					31.888.033,00					43.613.965,00	11.725.932,00
5.1.02.01	Belanja Barang					28.236.433,00					37.802.365,00	9.565.932,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					28.236.433,00					37.802.365,00	9.565.932,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					10.327.944,00					19.893.876,00	9.565.932,00
	[#] Penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.867.980,00					1.867.980,00	0,00
	[-] Bahan penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah					1.867.980,00					1.867.980,00	0,00
	Batako Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	3.632,00	-	1.089.600,00	300 Buah	Buah	3.632,00	-	1.089.600,00	0,00
	Keramik Lantai Kamar mandi Spesifikasi : 20x20 cm	10 M2	M2	77.838,00	-	778.380,00	10 M2	M2	77.838,00	-	778.380,00	0,00
	[#] Penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.272.884,00					15.838.816,00	9.565.932,00
	[-] Bahan penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah					6.272.884,00					15.838.816,00	9.565.932,00
	besi 10 mm Spesifikasi : STANDAR	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	164.757,00	-	988.542,00	988.542,00
	Besi x 6 mm Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	5 Buah	Batang	43.000,00	-	215.000,00	215.000,00
	papan Spesifikasi : STANDAR	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	32.433,00	-	162.165,00	162.165,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : -	7 M3	M3	285.406,00	-	1.997.842,00	20 M3	M3	285.406,00	-	5.708.120,00	3.710.278,00
	Semen PC Bosowa Spesifikasi : -	30 Zak	Zak	70.055,00	-	2.101.650,00	75 Zak	Zak	70.055,00	-	5.254.125,00	3.152.475,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tanah Urug Spesifikasi : -	13 M3	M3	167.184,00	-	2.173.392,00	21 M3	M3	167.184,00	-	3.510.864,00	1.337.472,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.187.080,00						0,00
	[-] Penyediaan Cat Tembok dan Cat Besi Gedung kantor dan Tembok Kantor					2.187.080,00						0,00
	Cat Besi Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	93.472,00	-	467.360,00	5 Kg	Kg	93.472,00	-	467.360,00	0,00
	Cat Kayu Mutu Tinggi Spesifikasi : -	5 Kg	Kg	32.592,00	-	162.960,00	5 Kg	Kg	32.592,00	-	162.960,00	0,00
	Cat Tembok Spesifikasi : -	30 Kg	Kg	51.892,00	-	1.556.760,00	30 Kg	Kg	51.892,00	-	1.556.760,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					896.260,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					896.260,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					896.260,00						0,00
	Tali Senar Potong Rumput 2,4mm Spesifikasi : -	5 Roll	Kg	179.252,00	-	896.260,00	5 Roll	Kg	179.252,00	-	896.260,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.222.630,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.222.630,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					3.222.630,00						0,00
	Amplop Spesifikasi : Polos, 104 Putih (100 lembar)	8 Box	Box	45.406,00	-	363.248,00	8 Box	Box	45.406,00	-	363.248,00	0,00
	Bak Stempel Spesifikasi : Bantalan stempel tanpa tinta, ukuran 86x142 mm	2 Buah	Buah	25.946,00	-	51.892,00	2 Buah	Buah	25.946,00	-	51.892,00	0,00
	HVS A4 Spesifikasi : 70 Gram	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	10 Rim	Rim	55.000,00	-	550.000,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : Kecil	6 Kotak	Kotak	51.892,00	-	311.352,00	6 Kotak	Kotak	51.892,00	-	311.352,00	0,00
	Isi Staples Spesifikasi : Uk. No. 1217 (besar)	3 Kotak	Kotak	45.406,00	-	136.218,00	3 Kotak	Kotak	45.406,00	-	136.218,00	0,00
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	10 Rim	Rim	61.000,00	-	610.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 Spesifikasi : Warna 80 gram	6 Rim	Per Rim	85.000,00	-	510.000,00	6 Rim	Per Rim	85.000,00	-	510.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Map Biasa (stop map)	8 Pack	Pack	64.865,00	-	518.920,00	8 Pack	Pack	64.865,00	-	518.920,00	0,00
	Steples Spesifikasi : kecil, HD.10	6 Kotak	Buah	20.000,00	-	120.000,00	6 Kotak	Buah	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Tinta stempel Spesifikasi : Man	6 Buah	Kotak	8.500,00	-	51.000,00	6 Buah	Kotak	8.500,00	-	51.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.161.490,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.161.490,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					3.161.490,00						0,00
	Banner Spesifikasi : Banner	30 Meter	Meter	50.763,00	-	1.522.890,00	30 Meter	Meter	50.763,00	-	1.522.890,00	0,00
	Fotocopy Spesifikasi : Fotocopy Bahan HVS 1 muka	5462 Lembar	Lembar	300,00	-	1.638.600,00	5462 Lembar	Lembar	300,00	-	1.638.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					9.055.673,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.055.673,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					9.055.673,00						0,00
	Catrid Printer Hitam Spesifikasi : -	7 Buah	Pcs	369.731,00	-	2.588.117,00	7 Buah	Pcs	369.731,00	-	2.588.117,00	0,00
	Catrid Printer Warna Spesifikasi : -	6 Buah	Pcs	421.623,00	-	2.529.738,00	6 Buah	Pcs	421.623,00	-	2.529.738,00	0,00
	Keyboard USB Spesifikasi : Logitech	3 Unit	Unit	155.676,00	-	467.028,00	3 Unit	Unit	155.676,00	-	467.028,00	0,00
	Mouse USB Spesifikasi : Logitech	3 Unit	Unit	129.730,00	-	389.190,00	3 Unit	Unit	129.730,00	-	389.190,00	0,00
	Tinta Epson L120 Merah Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	149.190,00	-	298.380,00	2 Botol	Botol	149.190,00	-	298.380,00	0,00
	Tinta Epson Original 70 ml BIRU Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	149.190,00	-	298.380,00	2 Botol	Botol	149.190,00	-	298.380,00	0,00
	Tinta Epson Original 70 ml Hitam Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	149.190,00	-	895.140,00	6 Botol	Botol	149.190,00	-	895.140,00	0,00
	Tinta Epson Original 70 ml Kuning Spesifikasi : -	2 Botol	Botol	129.730,00	-	259.460,00	2 Botol	Botol	129.730,00	-	259.460,00	0,00
	Tinta Print Hitam 200 ml Spesifikasi : e-print 200 ml	8 Botol	Botol	73.847,00	-	590.776,00	8 Botol	Botol	73.847,00	-	590.776,00	0,00
	Tinta Warna Printer Canon Spesifikasi : Isi 100 ml	6 Botol	Botol	123.244,00	-	739.464,00	6 Botol	Botol	123.244,00	-	739.464,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					1.572.436,00						0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.572.436,00						0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					1.572.436,00						0,00
	Alat pembersih kaca Spesifikasi : Gagng plastik bilah karet	5 Buah	Buah	16.136,00	-	80.680,00	5 Buah	Buah	16.136,00	-	80.680,00	0,00
	Keset Lantai Spesifikasi : Material Kain/spon	5 Buah	Buah	34.249,00	-	171.245,00	5 Buah	Buah	34.249,00	-	171.245,00	0,00
	Pembersih Kaca Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	17.137,00	-	102.822,00	6 Botol	Botol	17.137,00	-	102.822,00	0,00
	Pembersih lantai Spesifikasi : -	5 Botol	Buah	45.406,00	-	227.030,00	5 Botol	Buah	45.406,00	-	227.030,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pengepel lantai Spesifikasi : Alat pengepel lantai bahan kain plintir	2 Buah	Buah	81.232,00	-	162.464,00	2 Buah	Buah	81.232,00	-	162.464,00	0,00	
	Sapu Bulu Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	19.460,00	-	77.840,00	4 Buah	Buah	19.460,00	-	77.840,00	0,00	
	Sapu Lidi Gagang Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	28.679,00	-	143.395,00	5 Buah	Buah	28.679,00	-	143.395,00	0,00	
	Tempat Sampah Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	151.740,00	-	606.960,00	4 Buah	Buah	151.740,00	-	606.960,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.651.600,00						5.811.600,00	2.160.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.640.000,00						4.800.000,00	2.160.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					2.640.000,00						4.800.000,00	2.160.000,00
	[#] pagar area kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					480.000,00						480.000,00	0,00
	[-] pagar area kantor					480.000,00						480.000,00	0,00
	Upah Pekerja terlatih Spesifikasi : -	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	480.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	480.000,00	0,00	
	[#] Penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.440.000,00						3.600.000,00	2.160.000,00
	[-] Penataan/pemeliharaan area kantor camat praya tengah					1.440.000,00						3.600.000,00	2.160.000,00
	Upah Pekerja terlatih Spesifikasi : -	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	1.440.000,00	2 Orang x 15 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	3.600.000,00	2.160.000,00	
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					720.000,00						720.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Cat Tembok dan Cat Besi Gedung kantor dan Tembok Kantor					720.000,00						720.000,00	0,00
	Tukang cat Spesifikasi : -	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	720.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	120.000,00	-	720.000,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					1.011.600,00						1.011.600,00	0,00
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					1.011.600,00						1.011.600,00	0,00
	[#] pagar area kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.011.600,00						1.011.600,00	0,00
	[-] pagar area kantor					1.011.600,00						1.011.600,00	0,00
	Pagar bambu Spesifikasi : -	40 Meter	M2	25.290,00	-	1.011.600,00	40 Meter	M2	25.290,00	-	1.011.600,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					18.064.600,00						18.064.600,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					8.150.920,00						8.150.920,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					6.100.920,00						6.100.920,00	0,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					6.100.920,00						6.100.920,00	0,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					6.100.920,00						6.100.920,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.100.920,00						6.100.920,00	0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					6.100.920,00						6.100.920,00	0,00
	Microphone/ Wireless Mic Audio B7172 ZM - 420, Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	521.460,00	-	1.042.920,00	2 Buah	Buah	521.460,00	-	1.042.920,00	0,00	
	Wireless Speaker Sound System Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	5.058.000,00	-	5.058.000,00	1 Unit	Unit	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					2.050.000,00						2.050.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : Epson L121	1 Unit	Unit	2.050.000,00	-	2.050.000,00	1 Unit	Unit	2.050.000,00	-	2.050.000,00	0,00	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
5.2.03.01.01.0036	Belanja Modal Taman					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
	[#] pagar area kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
	[-] pagar area kantor					9.913.680,00						9.913.680,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping T. 2 M	5 M3	M	1.982.736,00	-	9.913.680,00	5 M3	M	1.982.736,00	-	9.913.680,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						49.952.633,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				61.678.565,00	11.725.932,00	
							Kab. Lombok Tengah,..... Plt. Kepala Kantor Camat Praya Tengah						
							LALU MUHAMMAD SALEH, S. Sos NIP. 197112311993031049						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	H. LALU FIRMAN WIJAYA, ST., MT	197005042000031007	KETUA TAPD	
2	TAUFIKURRAHMAN PUA NOTE, S.Pt., M.Sc., M.Eng	197305101999021001	WAKIL KETUA TAPD	
3	Drs. H. MUHAMAD ZARKASI	196607061993031015	WAKIL KETUA TAPD	
4	LALU WIRANATA, S.IP., MA	197611282005011006	WAKIL KETUA TAPD	
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.731.755,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.598.176,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.731.755,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	Persentase penyelesaian pekerjaan sesuai SOP dan tepat waktu	80 persen	Hasil	Persentase penyelesaian pekerjaan sesuai SOP dan tepat waktu	80 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.598.176,00					9.731.755,00	-5.866.421,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.598.176,00					9.731.755,00	-5.866.421,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.598.176,00					9.731.755,00	-5.866.421,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					15.598.176,00					9.731.755,00	-5.866.421,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					9.731.755,00					9.731.755,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					375.000,00					375.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					375.000,00					375.000,00	0,00
	[-] Fasilitas kegiatan unsur kewilayahan / sebagian kewenangan yang dilimpahkan					375.000,00					375.000,00	0,00
	Sewa Meja Bundar Spesifikasi : -	3 Set	Set	125.000,00	-	375.000,00	3 Set	Set	125.000,00	-	375.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					9.356.755,00					9.356.755,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.356.755,00					9.356.755,00	0,00
	[-] Fasilitas kegiatan unsur kewilayahan / sebagian kewenangan yang dilimpahkan					9.356.755,00					9.356.755,00	0,00
	Sewa Dekorasi Sederhana Spesifikasi : -	2 Buah	Hari	1.303.649,00	-	2.607.298,00	2 Buah	Hari	1.303.649,00	-	2.607.298,00	0,00
	Sewa Kursi Plastik Biasa Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	3.035,00	-	303.500,00	100 Buah	Buah	3.035,00	-	303.500,00	0,00
	Sewa Kursi VIP chitos+ Bungkus Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	19.460,00	-	973.000,00	50 Buah	Buah	19.460,00	-	973.000,00	0,00
	Sewa Meja Saji Spesifikasi : -	3 Buah	Hari	162.163,00	-	486.489,00	3 Buah	Hari	162.163,00	-	486.489,00	0,00
	Sewa Meja Tamu Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	97.775,00	-	293.325,00	3 Buah	Buah	97.775,00	-	293.325,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.02.0000 Kantor Camat Praya Tengah
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 130.307.275,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase usulan masyarakat yang disetujui Persentase usulan masyarakat yang disetujui	20 % 20 %	Capaian Program	Persentase usulan masyarakat yang disetujui Persentase usulan masyarakat yang disetujui	20 % 20 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 136.173.696,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 130.307.275,00
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	3 Laporan
Hasil	Persentase belanja desa yang memfasilitasi belanja pemberdayaan masyarakat desa	30 persen	Hasil	Persentase belanja desa yang memfasilitasi belanja pemberdayaan masyarakat desa	30 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					136.173.696,00					130.307.275,00	-5.866.421,00	
5.1	BELANJA OPERASI					136.173.696,00					130.307.275,00	-5.866.421,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					136.173.696,00					130.307.275,00	-5.866.421,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					121.440.850,00					121.440.850,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					121.440.850,00					121.440.850,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan PKK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	[-] Kegiatan TP PKK					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	Bahan Bakar Minyak - Pertamina Spesifikasi : liter	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					857.000,00					857.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan PKK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					857.000,00					857.000,00	0,00	
	[-] Fasilitas kegiatan rutin TP PKK					857.000,00					857.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Agenda	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Kertas F4 Spesifikasi : Putih 70 gram	7 Rim	Rim	61.000,00	-	427.000,00	7 Rim	Rim	61.000,00	-	427.000,00	0,00	
	Pulpen Snowman V5 Spesifikasi : Pulpen Snowman V5	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	1 Kotak	Kotak	30.000,00	-	30.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					171.900,00					171.900,00	0,00	
	[#] Kegiatan PKK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					171.900,00					171.900,00	0,00	

